BİBLİYOGRAFYA :

Wensinck, *el-Mu'cem*, "vkl" md.; *Müşned*, I, 30, 52, 66; *İmâm-ı Azam'ın Beş Eseri* (nşr. M. Zâhid Kevserî, trc. Mustafa Öz), İstanbul 1992, s. 75; Taberî, *Câmi'u'l-beyân*, Beyrut 1412/1992, III, 497; XII, 132; Kelâbâzî, *et-Ta'arrufi-mezhebi ehli't-tasavvuf*, Beyrut 1407/1986, s. 24, 85, 101-102; Ebû Tâlib el-Mekkî, *Ḳütü'l-kuḻub*, Kahire 1310, II, 2-38; Kuşeyrî, *er-Risâle*, I, 464-487; Gazzâlî, *İhyâ'*, IV, 243-247, 259-293; Ebü'l-Ferec İbnü'l-Cevzî, *Telbisü İblis*, Beyrut 1414/1994, s. 340-352; Şehâbeddin es-Sühreverdi, '*Avârifü'l-ma'ârif* (Gazzâlî, *İhyâ'*, IV içinde), s. 238; Takyüddin İbn Teymiyye, *et-Tevekkül 'alellâh ve'l-aḥz bi'l-esbâb* (nşr. Ebü'l-Mecd Harek), Kahire 1413/1992; a.mlf., *et-Tuḥfetü'l-İrâkıyye fi'l-a'mâli'l-kalbiyye* (nşr. Yahyâ b. Muhammed el-Hüneydî), Riyad 1421/2000, s. 185-194; İbn Kayyim el-Cevziyye, *Medâricü's-sâlikin*, Kahire 1403/1983, II, 116-148; L. Lewisohn, "Tawakkul", *EP* (İng.), X, 403-405.